Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 23.10.2018 года №2789

О корректировке документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта водовода от точки подключения до территории торгового центра «МЕГА» в пос. Терема    Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом пос. Западный, утвержденного решением Совета депутатов Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района № 10 от  09.10.2014 года, статьей 7 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Сосновского муниципального района  № 2531 от 11.09.2018  «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории для размещения линейных объектов от точки подключения до территории торгового центра МЕГА в пос. Терема  Сосновского муниципального района Челябинской области (сети водоснабжения)», инициативой ООО «ЮжУралВодоканал»  по корректировке документации по планировке территории, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выполнить корректировку документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта водовода от точки подключения до территории торгового центра «МЕГА» в пос. Терема    Сосновского муниципального района Челябинской области.
2.  Управлению архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района и администрации Кременкульского сельского поселения:
1)   обеспечить корректировку документации по планировке и межеванию территории;
2) после согласования откорректированной документации по планировке и межеванию территории обеспечить проведение публичных слушаний;
3) направить Главе района откорректированную документацию по планировке и межеванию территории, протокол публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
4) оформить необходимые документы в установленном порядке в случае прокладки улиц и трасс инженерных коммуникаций по территории лесных земель.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) в течение 3-х дней с момента принятия настоящего постановления опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление действительно в течение одного года со дня принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Азархин И.М.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов